
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/228/17 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/155/16 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.; Dz.U. z 2017 r., 

poz. 1868), oraz art. 211, 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.; Dz.U. z 2017 r., 

poz. 2077), Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Wołowskiego, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej  uchwały. W wyniku zmian dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 71.969,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach  budżetowych Powiatu Wołowskiego, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. W wyniku zmian wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 71.969,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 do uchwały nr XXXII/155/16 Rady Powiatu Wołowskiego 

z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2017 „Plan wydatków  

na przedsięwzięcia realizowane z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w roku 2017” zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego na rok 

2017 wynosi:  

1. Dochody w łącznej kwocie 62.480.124,22 zł  
w tym:  

a) dochody bieżące w kwocie 59.854.219,61 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.625.904,61 zł 

  

2. Wydatki w łącznej kwocie 65.258.543,22 zł  
w tym:  

a) wydatki bieżące w kwocie 57.987.717,47 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.270.825,75 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 

K. Pakulski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 stycznia 2018 r.

Poz. 191



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 191



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 191


		2018-01-11T12:50:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




